domini Mº CCCº XXIXº. E l´altra sots kalendari de idus ianuarii anno domini Mº CCCº 

XXXº secundo, los quals a vós, senyor, exhibixen en sa forma.  

Et fuit per vos, iamdictos probos homines, nobis humiliter supplicatum ut preinserta 

capitula et in eis contenta, tam vobis qui nunc estis quam illis omnibus qui erunt de 

iamdicta vestri confratria sive elemosina in futurum, laudare, approbare et confirmare, 

seu de novo concedere, pro augmento et conservacione ipsius elemosine, de nostri 

benignitate solita dignaremur. Ea propter vestigiis predecessorum nostrorum 

predictorum, illustrium inherentes et alias respectu interventu piorum operum 

predictorum, vestris in hac parte supplicacionibus ob reverenciam et honorem Domini 

nostri Iesu Christi, et beatissime Virginis Marie, matris sue, ac pro augmento et 

longeva conservacione elemosine supradicte favorabiliter inclinati. Tenore presentis, 

iamdicta preinserta capitula, et omnia ac singula in eis et eorum quolibet contenta, de 

certa sciencia, laudamus, approbamus, ratificamus, auctorizamus, et in huius nostre 

confirmacione presidio roboramus, ac eciam si opus sic de novo concedimus, tam pro 

illis qui nunc estis quam pro aliis omnibus et singulis qui erunt de dicta vestri elemosina 

in futurum. Mandantes, etc. Pro huiusmodi autem confirmacione seu premissorum nova 

concessione nobis graciose dedistis octuaginta florenos auri de Aragone, quos a nobis 

habuisse et recepisse facemur, quosque fideli consiliario et thesaurario nostro Iuliano 

Garrius, de nostro mandato integre tradidistis. In cuius rei testimonium presentem 

vobis fieri iussimus nostro pendenti sigillo munitam. Datum Valencie ·XIIIIª· die 

decembris anno a nativitate Domini Mº CCCº XCIIº, regnique nostri sexto. Vidit 

Sperendeu.  

7.6) 1415, abril 11-junio 15. Valencia. 

Bernat Calaforra, notario, procurador de los cedaceros de Valencia, solicita al 

lugarteniente de gobernador, Joan Escrivà, que ordene a los mayorales y al oficio de 

carpinteros que restituyan las prendas embargadas a algunos miembros cedaceros 

dado que constituían un oficio independiente. Incluye la sentencia promulgada por el 

lugarteniente. 
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ARV. Gobernación, nº 2.211, m. 6, fol. 18r; m. 7. fols. 5r-8v; m. 10, fol. 46r.  

Ed. CASTILLO, J. y MARTÍNEZ, L.P., Els gremis medievals..., op. cit., pp. 54-67 (doc. II).  

7.7) 1420, septiembre 22. Calvi (Córcega).  

Alfonso el Magnánimo concede licencia de amortización a la cofradía de carpinteros